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Anlageziel Wertentwicklung in der Vergangenheit*
Der Fonds investiert in Aktien von Unter- Indexierte Wertentwicklung (09.01.2026)
nehmen, die eine Verbindung zu aufstre-
benden Markten haben, einschlieBlich Lan-
der, die sich in einem Frihstadium ihrer 120 %
wirtschaftlichen Entwicklung befinden. Das
Portfolio des Fonds hat Aktien von kleine- 110 %
ren Unternehmen, Value-Unternehmen .
und/oder Unternehmen, die hohe Gewin- 100 %
ne erzielen, generell Ubergewichtet. Value- 90 %
Unternehmen sind Untemnehmen, die zum
Kaufzeitpunkt nach Einschatzung des Anla- 80 %
geverwalters einen im Vergleich zum Buch- | 2022 | 2023 \ 2024 2025
wert des Unternehmens niedrigen Aktien-
kurs haben. Die zur Beurteilung von Unter- Wertentwicklung iiber verschiedene Zeitrdume (09.01.2026)
nehmen angewandten Kriterien und die
Zusammensetzung des Fonds kénnen sich 1 Monat 3 Monate 6 Monate Ifd. Jahr 1Jahr
andern und bisweilen angepasst werden. 481 % 336 % 1503 % 455 % 17,82 %
Bei der Titelauswahl werden ESG-Kriterien
(Umwelt, Soziales, Unterehmensfiihrung) 3 Jahre p.a. 5 Jahre p.a. 10 Jahre p.a. Seit Auflage p.a.
bertcksichtigt. 1195 % . . 587 %
Fonds-Fakten
3 Jahre 5 Jahre 10 Jahre Seit Auflage
Fondskategorie: Aktienfonds/ Emer-
ondskategorie ginlgerll/\gpkesté/ mer 1033 % ] - 2630 %

Blend/Large Cap
WKN: A3(531 Wertentwicklung pro Kalenderjahr (09.01.2026)
ISIN: IEOOBLCGQT35
Auflagedatum: 07. Dezember 2021 15 % 030 B1% 126 %
Fondsvolumen: 15516 Mio. EUR 00 103 %

(3110.2025) ’ 46 %
Kapitalverwaltungs-  Dimensional Ireland 5% '
gesellschaft: Limited i -16% -126 % -
Fondsmanager/ i 0% | n—
Anlageberater: 5
Vertrieb: =
Sitzland: Irland -10%
Fondswahrung: EUR
Sl ame e 1263 2021 2022 2023 2024 2025 2026
Ertragsverwendung:  Thesaurierend . )
S 0L Dezermber - Rollierende 12-Monats Entwicklung (09.01.2026)

30. November
Transparenz- At 8 TVO ESG 0712.21- 09.01.22- 09.01.23- 09.01.24- 09.01.25-
verordnung (EU) i 09.01.22 09.01.23 09.01.24 09.01.25 09.01.26
2019/2088: LS

: -1,90 % -8,26 % 356 % 1502 % 17,82 %

*Historische Wertentwicklungen sind keine Garantie fuir eine ahnliche Entwicklung in der Zukunft. Diese ist nicht prognostizierbar. Die
Berechnung der Wertentwicklung erfolgt gemal BVI-Methode.
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Kennzahlen

Volatilitat
1 Jahr

3 Jahre

5 Jahre

Sharpe Ratio
1 Jahr

3 Jahre

5 Jahre

Maximaler Verlust
1 Jahr

3 Jahre

5 Jahre

+1552 %
+12.92 %

099
0,68

174 %
174 %

Verlustdauer in Monaten

1 Jahr
3 Jahre
5 Jahre

Fonds-Konditionen

Ausgabeaufschlag:
Portfoliogebthr: De-
potfuhrungsentgeld:
Kontoftihrungsent-
geld: Transaktions-
kosten:

Max. Verwaltungs-
verglitung p.a:

Max. Fondsmanage-
ment Gebthr p.a:

Max. Depotbank-
vergitung p.a:

Laufende Kosten:
Erfolgsabhangige
Vergitung:

2
2

Ein Ausgabeauf-
schlag fallt im Rah-
men der fondsge-
bundenen Renten-
versicherungen von
Condor nicht an.

038 %

0,51 % (30.06.2025)

0,00
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*Gemal dem Basisinformationsblatt vom 30.06.2025
Risiko - Rendite - Diagramm (09.01.2026)
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g 5
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Volatilitat in %
Portfoliostruktur

Anlagevermogen (31.10.2025)

Aktien

e 100,21 %

Top 5 Branchenverteilung (31.10.2025)

Informationstechnologie
Finanzwesen
Verbrauchsgiter
Industrie
Kommunikationsdienste

Top 5 Landerverteilung (31.10.2025)

China

Taiwan

Indien

Korea, Republik (Stidkorea)
Hongkong

Top 5 Wihrungsverteilung (31.10.2025)

HKD
TWD
INR

KRW
CNY

Rechtliche Hinweise

2483 %
1934 %
1413 %
1143 %
8,88 %

2408 %
2160 %
1534 %
1291 %

391 %

2199 %
2162 %
1473 %
1202 %

581 %

Datenquelle fur Fondsinformationen: FERI AG und cleversoft GmbH. Die von der FERI AG und von der cleversoft GmbH bereitgestellten Informatio-
nen stellen keine Empfehlungen dar und dienen nicht der Anlageberatung. Insbesondere stellen diese Informationen keine Anlageempfehlung
oder Anlagestrategieempfehlung im Sinne von § 34 b WpHG dar. Die cleversoft GmbH tifft keinerlei Aussage zur bisherigen und zukinftigen Wert-
entwicklung der angezeigten Wertpapiere. Wegen der Dynamik der Finanzmarkte muss jegliche Haftung im Zusammenhang mit der Nutzung der
Informationen oder dem (evtl. auch irttimlichen) Vertrauen auf deren Richtigkeit, Vollstandigkeit oder Aktualitat ausgeschlossen werden. Informie-

ren Sie sich daher vor dem Fondserwerb auf der Intemetseite der jeweiligen Fondsgesellschaft.
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